rF{ﬂlPER; RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

EFPC: FAPERS Data-Base: 30/06/2023
Plano: PLANO PBD-I CNPB: 1981000747

O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolucao CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicacdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) RS 12.746.470,66
Total de Recursos do XML RS 12.746.470,66
Diferenca -RS 0,00
INFORMACOES XML

Tipo do Ativo —
Renda Fixa
Depasitos - RS 2.891,04
Titulos Publicos 2.165,13 RS 9.079.064,62
Titulos Privados 1.115,00 RS 1.040.334,37
Opcoes 0,000 RS -
Operagdes Compromissadas 0,00 RS -
Contratos a Termo 0,00 RS -
Contratos de Futuro 0,12 -RS 76,59
Contratos de Swap 0,00 RS -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - RS 61.258,15
Exigivel Contingencial - RS -

Renda Varidvel

Acoes 34,37 RS 3.934,77
Opgoes 0,00 RS -
Outros 0,00 RS -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 RS -
Imoéveis - RS 211.513,27
Estruturado

COEe 0,00 RS -
Operacdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisées) - RS -
Exterior

Acdes 0,00 RS -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ASA HEDGE FIC FI MULT 20.458.815/0001-26 47,85 13.910,56
SAFRA CAPITAL MARKET PREMIUM FIC FI RF REF. DI CRED PRIV 17.254.044/0001-40 3.261,69 RS 812.912,38
SAFRA EXTRA BANCOS FIC FI RF CRED PRIV 20.441.483/0001-77 111,89 RS 236.063,62
STARKE FIC FI MULT CRED PRIV 41.341.126/0001-07 289,70 RS 381.041,13
SUL AMERICA EXCELLENCE FI RF CRED PRIV 04.899.128/0001-90 1.861,98 RS 174.432,34
VINCI VALOREM FI MULT 13.396.703/0001-22 2.376,54 RS 668.905,16
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO PBD-I

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/06/2023
1981000747

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA 34.258.680/0001-60
CLARITAS VALOR FEEDER FIC FIA 11.403.850/0001-57
CLV V ACOES INSTIT. FIC FIA 41.907.566/0001-89
GTI HAIFA FIA 28.408.121/0001-96
ISHARES BM&FBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE 10.406.600/0001-08
ISHARES IBOV FUNDO DE iNDICE 10.406.511/0001-61

NV FIC FIA 42.831.345/0001-37
ORGANON INSTIT. FIC FIA 49.984.812/0001-08
VINCI MOSAICO INSTIT. FIA 28.470.587/0001-1

8.954,40
1.657,75
8.736,81
2.328,83
29,02
4,80
12.317,90
62,26
1.729,77

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

10.106,60
6.593,43
7.846,38
5.678,50
3.178,00
547,66
13.177,31
930,87

12.227,07
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO MISTO

Data-Base:
CNPB:

30/06/2023
2000008038

O Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolucao CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicacdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) RS 232.220.637,88
Total de Recursos do XML RS 232.220.637,88
Diferenca -RS 0,00
INFORMACf)ES XML

Tipo do Ativo

Carteira Propria + Fundo Exclusivo
Quantidade

Renda Fixa

Depasitos - RS 90.654,94
Titulos Publicos 38.730,06 RS 168.675.888,92
Titulos Privados 8.838,00 RS 11.526.592,86
Opgoes 0,00 RS -
Operac6es Compromissadas 0,00 RS -
Contratos a Termo 0,00 RS -
Contratos de Futuro 29,37 -RS 18.719,20
Contratos de Swap 0,00 RS -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - -RS 22.015,44
Exigivel Contingencial - RS -
Renda Variavel

Acoes 8.399,71 RS 961.723,59
Opcoes 0,00 RS -
Outros 0,00 RS -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 RS -
Imdveis - RS 1.499.500,31
Estruturado

COE 0,00 RS -
Operacdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - RS 1.501.275,31
Exterior

Acoes 0,00 RS -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ASA FIC FIDC 90

ASA HEDGE FIC FI MULT

SAFRA CAPITAL MARKET PREMIUM FIC FI RF REF. DI CRED PRIV
SAFRA EXTRA BANCOS FIC FI RF CRED PRIV

STARKE FIC FI MULT CRED PRIV

SUL AMERICA EXCELLENCE FI RF CRED PRIV

SUL AMERICA RF ATIVO FI LP

SULAMERICA ALOC. FIC FI MULT CRED PRIV

VINCI FI RF IMOB. - CRED PRIV I

VINCI VALOREM FI MULT

49.916.055/0001-35
20.458.815/0001-26
17.254.044/0001-40
20.441.483/0001-77
41.341.126/0001-07
04.899.128/0001-90
07.381.653/0001-07
46.627.963/0001-10
31.248.496/0001-40
13.396.703/0001-22

998,33
6.193,68
20.091,27
12.071,69
2.982,68
64.145,31
39.143,22
203.362,32
50.000,00
8.361,18

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.014.627,26
1.800.564,17
5.007.361,10
2.562.918,28
3.923.081,30
6.009.217,75
2.119.673,52
2.120.292,48
6.303.767,89
2.353.347,30
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO MISTO

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/06/2023
2000008038

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA

ASA RETROFITS | FI IMOB. - FlI

CLARITAS VALOR FEEDER FIC FIA

CLV V ACOES INSTIT. FIC FIA

GTI HAIFA FIA

ISHARES BM&FBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE
ISHARES IBOV FUNDO DE iNDICE

NV FIC FIA

ORGANON INSTIT. FIC FIA

VINCI MOSAICO INSTIT. FIA

34.258.680/0001-60
45.188.033/0001-45
11.403.850/0001-57
41.907.566/0001-89
28.408.121/0001-96
10.406.600/0001-08
10.406.511/0001-61
42.831.345/0001-37
49.984.812/0001-08
28.470.587/0001-1

2.188.602,57
5,55
405.181,99
2.135.421,60
569.203,75
7.093,67
1172,43
3.010.698,98
15.217,36
422.783,55

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.470.220,78
56.034,45
1.611.543,49
1.917.785,41
1.387.918,12
776.756,39
133.856,09
3.220.752,74
227.519,45
2.988.498,60
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO PGS

Data-Base:
CNPB:

30/06/2023
2008004783

0 Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicacdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) RS 214.258.499,98
Total de Recursos do XML RS 214.258.499,98
Diferenca RS 0,00
INFORMACOES XML

Tipo do Ativo

Carteira Propria + Fundo Exclusivo
Quantidade

Renda Fixa

Depdasitos - RS 7.140,97
Titulos Publicos 37.449,99 RS 161.429.880,68
Titulos Privados 12.309,00 RS 12.257.231,03
Opcoes 0,00 RS -
Operagdes Compromissadas 0,00 RS -
Contratos a Termo 0,00 RS -
Contratos de Futuro 23,69 -RS 15.099,91
Contratos de Swap 0,00 RS -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - RS 67.841,61
Exigivel Contingencial - RS -
Renda Variavel

Acoes 6.775,65 RS 775.777,46
Opgoes 0,00 RS -
Outros 0,00 RS -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 RS -
Imoéveis - RS 4.680.170,41
Estruturado

COEe 0,00 RS -
Operacdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisées) - RS 382.472,45
Exterior

Acdes 0,00 RS -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ASA HEDGE FIC FI MULT

SAFRA CAPITAL MARKET PREMIUM FIC FI RF REF. DI CRED PRIV
SAFRA EXTRA BANCOS FIC FI RF CRED PRIV

STARKE FIC FI MULT CRED PRIV

SUL AMERICA EXCELLENCE FI RF CRED PRIV

SUL AMERICA RF ATIVO FI LP

SULAMERICA ALOC. FIC FI MULT CRED PRIV

VINCI VALOREM FI MULT

20.458.815/0001-26
17.254.044/0001-40
20.441.483/0001-77
41.341.126/0001-07
04.899.128/0001-90
07.381.653/0001-07
46.627.963/0001-10
13.396.703/0001-22

6.566,24

10.036,35 RS
14.149,30 RS

3.972,03 RS

9.072,62 RS
46.128,67 RS
233.464,09 RS
15.319,62 RS

1.908.873,18
2.501.368,07
3.004.011,30
5.224.351,53
849.934,67
2.497.947,79
2.434.139,00
4.311.880,19
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO PGS

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/06/2023
2008004783

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA

ASA RETROFITS | FI IMOB. - FlI

CLARITAS VALOR FEEDER FIC FIA

CLV V ACOES INSTIT. FIC FIA

GTI HAIFA FIA

ISHARES BM&FBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE
ISHARES IBOV FUNDO DE iNDICE

NV FIC FIA

ORGANON INSTIT. FIC FIA

VINCI MOSAICO INSTIT. FIA

34.258.680/0001-60
45.188.033/0001-45
11.403.850/0001-57
41.907.566/0001-89
28.408.121/0001-96
10.406.600/0001-08
10.406.511/0001-61
42.831.345/0001-37
49.984.812/0001-08
28.470.587/0001-1

1.765.443,38
5,42
326.841,37
1.722.544,78
459.150,05
5.72213
945,74
2.428.590,13
12.275,13
341.039,72

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

1.992.611,63
54.663,99
1.299.956,80
1.546.987,84
119.568,67
626.573,07
107.975,45
2.598.030,67
183.529,31
2.410.682,12
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Y= FAPERS

EFPC: FAPERS
Plano: PLANO PREVER

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

Data-Base:
CNPB:

30/06/2023
2016000619

0 Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolucao CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira prépria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicacdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) RS 169.009.200,40
Total de Recursos do XML RS 169.009.200,40
Diferenca -RS 0,00
INFORMACf)ES XML

Tipo do Ativo

Carteira Propria + Fundo Exclusivo
Quantidade

Renda Fixa

Depdsitos - RS 13.734,96
Titulos Publicos 19.282,98 RS 77.920.864,68
Titulos Privados 9.762,00 RS 30.672.849,75
Opgoes 0,00 RS -
Operac6es Compromissadas 0,00 RS -
Contratos a Termo 0,00 RS -
Contratos de Futuro 26,52 -RS 16.906,20
Contratos de Swap 0,00 RS -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - RS 364.869,32
Exigivel Contingencial - RS -
Renda Variavel

Acoes 7.586,18 RS 868.578,45
Opcoes 0,00 RS -
Outros 0,00 RS -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 RS -
Imdveis - RS 770.745,31
Estruturado

COE 0,00 RS -
Operacdes com Participantes

Empreéstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - RS 2.476.164,07
Exterior

Acoes 0,00 RS -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ASA FIC FIDC 90

ASA HEDGE FIC FI MULT

SAFRA CAPITAL MARKET PREMIUM FIC FI RF REF. DI CRED PRIV
SAFRA EXTRA BANCOS FIC FI RF CRED PRIV

STARKE FIC FI MULT CRED PRIV

SUL AMERICA EXCELLENCE FI RF CRED PRIV

SUL AMERICA RF ATIVO FI LP

SULAMERICA ALOC. FIC FI MULT CRED PRIV

VINCI FI RF IMOB. - CRED PRIV Il

VINCI VALOREM FI MULT

49.916.055/0001-35
20.458.815/0001-26
17.254.044/0001-40
20.441.483/0001-77
41.341.126/0001-07
04.899.128/0001-90
07.381.653/0001-07
46.627.963/0001-10
31.248.496/0001-40
13.396.703/0001-22

1.996,65

4.957,26 RS
24.987,27 RS
21.566,86 RS

2.816,97 RS
34.549,69 RS
84.207,14 RS
379.964,39 RS
50.000,00 RS
23.149,60 RS

2.029.254,53
1.441123,75
6.227.595,88
4.578.820,18
3.705.117,28
3.236.660,38
4.559.963,1
3.961577,62
6.303.767,89
6.515.715,08
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EFPC: FAPERS
Plano: PLANO PREVER

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/06/2023
2016000619

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA
ASA RETROFITS | FI IMOB. - Fll

CLARITAS VALOR FEEDER FIC FIA

CLV V ACOES INSTIT. FIC FIA

GTI HAIFA FIA

ISHARES BM&FBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE
ISHARES IBOV FUNDO DE INDICE

NV FIC FIA

ORGANON INSTIT. FIC FIA

VINCI MOSAICO INSTIT. FIA

34.258.680/0001-60
45.188.033/0001-45
11.403.850/0001-57
41.907.566/0001-89
28.408.121/0001-96
10.406.600/0001-08
10.406.511/0001-61
42.831.345/0001-37
49.984.812/0001-08
28.470.587/0001-1

1.976.631,37
7,03
365.939,18
1.928.601,10
514.075,05
6.406,63
1.058,88
2.719.105,85
13.743,52
381.835,99

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.230.974,21
70.957,55
1.455.461,79
1.732.043,48
1.253.495,06
701.525,75
120.891,82
2.908.815,42
205.483,67
2.699.055,63
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a

EFPC: FAPERS
Plano: PGA

Data-Base:
CNPB:

30/06/2023
9970000000

0 Relatdrio de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32,
de 04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos
da EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicacdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) RS 2.439.300,68
Total de Recursos do XML RS 2.439.300,68
Diferenca RS 0,00
INFORMACOES XML
o do At

Tipo do Ativo —
Renda Fixa
Depdasitos - RS 39.510,54
Titulos Publicos 49,85 RS 234.871,33
Titulos Privados 253,00 RS 4.467,98
Opcoes 0,00 RS -
Operagdes Compromissadas 0,00 RS -
Contratos a Termo 0,00 RS -
Contratos de Futuro 0,30 -RS 194,10
Contratos de Swap 0,00 RS -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) - RS 27.851,30
Exigivel Contingencial - RS -
Renda Variavel
Acoes 87,10 RS 9.972,25
Opgoes 0,00 RS -
Outros 0,00 RS -
Imobiliario
Titulos Privados 0,00 RS -
Imoéveis - RS -
Estruturado
COEe 0,00 RS -
Operacdes com Participantes
Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisées) - RS -
Exterior
Acdes 0,00 RS -

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

ASA HEDGE FIC FI MULT

SAFRA CAPITAL MARKET PREMIUM FIC FI RF REF. DI CRED PRIV
STARKE FIC FI MULT CRED PRIV

SUL AMERICA EXCELLENCE FI RF CRED PRIV

VINCI VALOREM FI MULT

20.458.815/0001-26 178,85
17.254.044/0001-40 2.989,98
41.341.126/0001-07 57,90
04.899.128/0001-90 10.344,03
13.396.703/0001-22 453,53

RS
RS
RS
RS

51.992,08
745.194,26
76.152,76
969.042,16
127.652,35
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EFPC: FAPERS
Plano: PGA

ALOCACAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:
CNPB:

30/06/2023
9970000000

ABSOLUTO PARTNERS INSTIT. FIC FIA

CLARITAS VALOR FEEDER FIC FIA

CLV V ACOES INSTIT. FIC FIA

GTI HAIFA FIA

ISHARES BM&FBOVESPA SMALL CAP FUNDO DE INDICE
ISHARES IBOV FUNDO DE iNDICE

NV FIC FIA

ORGANON INSTIT. FIC FIA

VINCI MOSAICO INSTIT. FIA

34.258.680/0001-60
11.403.850/0001-57
41.907.566/0001-89
28.408.121/0001-96
10.406.600/0001-08
10.406.511/0001-61
42.831.345/0001-37
49.984.812/0001-08
28.470.587/0001-1

22.693,93
4.201,39
22.142,49
5.902,16
73,56
12,16
31.218,37
157,79
4.383,90

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

25.614,07
16.710,33
19.885,79
14.391,52
8.054,30
1.387,97
33.396,45
2.359,18
30.988,17
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